

#### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#### KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

NOMOR: 130/KPN.W15.U2/SK/VIII/2024

#### **TENTANG**

# TIM PENYUSUNAN DOKUMEN EVALUASI KINERJA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Menimbang

- a. Bahwa untuk menjamin sejauh mana hasil kinerja Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.
- Bahwa untuk penyusunan dokumen evaluasi kinerja tersebut membentuk Tim Penyusunan Dokumen Evaluasi Kinerja tersebut.
- c. Bahwa oleh karena itu perlu ditetapkan keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan tentang pembentukan Tim Penyusunan Dokumen Evaluasi Kinerja pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.
- d. Bahwa nama-nama tersebut dalam daftar lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas dimaksud.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009 perubahan atas Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2004 tentang Kekuasaan Kehakiman.
- Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2009 tentang perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung RI.





3. Undang-Undang Nomor 49 Tahun 2009 tentang Peradilan Umum.

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan : KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

TENTANG TIM PENYUSUNAN DOKUMEN EVALUASI KINERJA

PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB.

KESATU : Membentuk dan menunjuk yang namanya tercantum dalam

lampiran keputusan ini sebagai Tim Penyusunan Dokumen

Evaluasi Kinerja Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

KEDUA : Tugas Tim :

1. Melakukan penyusunan dokumen Evaluasi Kinerja Pengadilan

Negeri Kandangan Kelas IB.

2. Melaporkan hasil penyusunan tersebut kepada Ketua

Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan

diadakan perbaikan seperlunya.

KEEMPAT : Surat keputusan ini disampaikan kepada yang berkepentingan

untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Kandangan

Pada Tanggal 19 Agustus 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA

**SALINAN** Keputusan ini diserahkan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.





### Lampiran

Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor: 130/KPN.W15.U2/SK/VIII/2024

Tanggal: 19 Agustus 2024

Tentang Tim Penyusunan Dokumen Evaluasi Kinerja

Pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

# TIM PENYUSUNAN DOKUMEN EVALUASI KINERJA PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

| No. | NAMA/NIP                    | JABATAN                  |             |
|-----|-----------------------------|--------------------------|-------------|
|     |                             | DINAS                    | TIM         |
| 1.  | Ngurah S. Dharmaputra, S.H, | Ketua                    | Penasehat   |
|     | M,H.                        |                          |             |
| 2.  | Eko Setiawan, S.H, M,H      | Wakil Ketua              | Ketua       |
| 3.  | Zuraidah, S.H               | Panitera                 | Wakil Ketua |
| 4.  | Isnaini, S.Pi, SH, MH       | Sekretaris               | Koordinator |
| 5.  | Rafiqah, S.T                | Kasubbag Kepegawaian     | Anggota     |
|     |                             | Organisasi dan Tata      |             |
|     |                             | Laksana                  |             |
| 6.  | Hudhan Mufazhal, S.I.P, M.T | Kasubbag Umum dan        | Anggota     |
|     |                             | Keuangan                 |             |
| 7.  | Ayu Prasetyaningtyas        | Plt. Kasubbag            | Anggota     |
|     | Puspitasari, S.E            | Perencanaan TI dan       |             |
|     |                             | Pelaporan                |             |
| 8.  | Dony Andri Rodese Purba,    | Operator-Teknisi Sarana  | Anggota     |
|     | A.Md                        | dan Prasarana            |             |
| 9.  | Berry Prima Hutasoit, A.Md  | Klerek-Pengelola         | Anggota     |
|     |                             | Penanganan Perkara       |             |
| 10. | Dorkas B Sitompul, A.Md     | Klerek-Pengelola         | Anggota     |
|     |                             | Penanganan Perkara       |             |
| 11. | Rendra Visiga Hernady, A.Md | Klerek-Pengolah Data dan | Anngota     |
|     |                             | Informasi                |             |
| 12. | Maulana Firdaus, S.H.       | Klerek-Analis Perkara    | Anggota     |
|     |                             | Peradilan                |             |







| No. | NAMA/NIP                       | JABATAN               |         |
|-----|--------------------------------|-----------------------|---------|
|     |                                | DINAS                 | TIM     |
| 13. | Julyatika Fitriyaningrum, S.H. | Klerek-Analis Perkara | Anggota |
|     |                                | Peradilan             |         |
| 14. | Rina Puji Lestari, S.H.        | Klerek-Analis Perkara | Anggota |
|     |                                | Peradilan             |         |

Ditetapkan di Kandangan

Pada Tanggal 19 Agustus 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA

